
Šťastný Lazzaro
Lazzaro, hrdina magického filmu, zůstává i uprostřed moderního světa až 
dojemně bezelstný a přirozený a působí jako střípek ztracené minulosti.

Foyer
5-21 Rozhovors hercem Jiřím 
Klemem u příležitosti jeho život
ního jubilea
Nové české dokumenty, které 
uvidíme v kinech
Rozhovor 5 režisérem filmu Rok opice 
Vladimírem Blaževskim
Informace o připravovaných českých 
filmech

Kdo. co, kdya kde9 jak to vidí 
v zahraničí ’ filmové úspěchya 
jubilea * zajímavosti ' co nás (zatím) 
minulo návštěvnost kin

Premiéry
22 Přehled premiér v měsíci 
březnu 2019
23-44 Recenze Pašerák - Kursk 
- Zelená kniha - Šťastný Lazzaro - 
Yomeddine - Jižní vítr - Marie.

královna skotská - Ženy v běhu - 
Psí domov - Úniková hra - Naru
šitel - Skleněný - Ticho před bouří 
- Na střeše - Potomek

Bonus
45 Talent na obzoru: Millie Bobby
Brown
46-47Auto - hrdina i padouch 
podruhé - vracíme se k filmový m 
borcům na Čtyřech kolech 
48-49Jednou jako animák. 
podruhé jako hraný film - Disney 
sází na úspěchy z minulosti 
50-51 Dlouho připravované 
filmy - na některé tituly jsme si 
museli počkat léta!
52-53 Slavné televizní seriály 
Uvidíme je ještě v televizi? 
54-55 Portrét: Fanny Ardant - 
elegantní francouzská herečka slaví 
významné jubileum 
56-60 Co uvidíme v kinech ve 
druhém čtvrtletí 2019?

Žurnál
61 Uvidíme’-Peterloo 
62-63 Archiv: Taková zvláštní 
rodinka
64-65 Za devatero horami -
pohledy za brány Evropy a Holly
woodu

66-67 Kino pro uši: Americký 
pop
68-69 české filmové pětiletky- 
naše nej lepší filmy z roku 1980-1984 
70-71 Kult: Statečné srdce 
získá nevěstu
72-77 Best of: Legendy od 
našich přátel
76-77 Mužiskinoaparátem
Vittorio Storaro
78 Dále hráli: Richard Bohringer. 
Grace Zabriskie
79 Hvězdy dabingového nebe: 
Jaroslava Adamová 
80-83 Legenda: Terence Hill 
84 Z hrobníkovy lopaty-novinky 
ze světa hororů
86 Osobití režiséři: Terno Ishii
86 Popel a démant: Libuše 
Geprtová
87 Srdeční záležitost Noc na 
Karlštejně

Salon
88-89 DVD: Žena 
90-92 DVD - recenze, přehledy 
93 Soundtracky-Creed II. 
Halloween
94-95 Nové televizní seriály- 
Sex Education. Skandál po 
anglicku 
98 Soutěž


